Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)
Autre redevance

Mise a jour le 01/01/2018

SYNDICAT INTERCOMMUNAL DU COLLEGE DE SAINT SYMPHORIEN (Siren : 253300198)

Syndicat intercommunal a vocation unique

(SIVU)

non
Saint-Symphorien
Langon

Gironde

oui

11/01/1973
11/01/1973

Méme nombre de siéges
M. Pierre BEZIADE

MAIRIE

33113 SAINT SYMPHORIEN
0556 2571 10

Contributions budgétaires des membres

non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée 12 925
Densité moyenne 13,95
Périmeétres
Nombre total de membres : 16
Dept Commune (N° SIREN)
40 Argelouse (214000085)
33 Balizac (213300262)
33 Bourideys (213300684)
33 Cabanac-et-Villagrains (213300775)
40 Callen (214000606)
33 Guillos (213301971)
33 Hostens (213302029)
33 Le Tuzan (213305360)
33 Louchats (213302516)
40 Luxey (214001679)
33 Noaillan (213303076)
33 Origne (213303100)
33 Saint-Léger-de-Balson (213304298)
33 Saint-Symphorien (213304843)
40 Sore (214003071)
33 Villandraut (213305477)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 3

Compétences exercées par le groupement

Développement et aménagement social et culturel

Mise a jour le 01/01/2018

Population

88
498
78

2 351
151
447
1342
291
736
685
1706
185
347

1 864
1122
1034

- Construction, aménagement, entretien et fonctionnement d'équipements de I'enseignement pré-élementaire

et élémentaire

- Activités péri-scolaires
Aménagement de I'espace
- Transport scolaire

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)

2/2



